
 
Uchwała nr XI/88/2012 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 
z dnia 09 marca 2012 r.  

 
w sprawie włączenia publicznego przedszkola w Lipinkach Łużyckich do  
                  Zespołu Szkół w Lipinkach Łużyckich 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.) i art. 
62 ust. 5, w związku z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź.zm.) uchwala się co 
następuje: 
  

§ 1 
 
1. Z dniem 01 września 2012 roku włącza się Gminne Przedszkole  
    w Lipinkach Łużyckich do Zespołu Szkół w Lipinkach Łużyckich. 
2. Zespół Szkół w Lipinkach Łużyckich przejmie składniki majątkowe 
    przedszkola, o którym mowa w ust. 1.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki Łużyckie. 
 

§ 3 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
01 września 2012 roku. 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
 
               Irena Lech 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


